331, OitO',Chiiensis decanus, non episcopm, 4j-
serle dicitur. , ." - ' '

.
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el quemlibei ejusdcm loci episeopum, tanquam ru-

siicum oporteat commorari, in opprobrium proesu-
Innialiorum.nobis-humililer snpplicasli, ut, recepla
cessione ipsius episcopi, uniendi episcopatum illum

Jiistinopolitanoepiscopalui, cui vicinus existit, li-

cenliam concederedignaremur. Nos igittir, de iua

discretione qerenles fiduciam pleniorem, ul dictos
-
cpiscopatusauctoritale apostolieaunias (730), sicut

videris expedire, liberam libi concedimus faculta-

tem, ne nomen episeopalevilescat, cum umis suffi-
ciat ad regendum utrumque.

Datum in Idus J.anuarii. .

CLXXXV.
ItlC.DECANOSARISBERIENSI(731)

Dispensalio super defectu nntaliutn, ad vbtinendn
beueficia. - " -

(xis Kal. Februarii.)
Quijfeneralem' gerit curam de cunctis, propen-

fiori debei deliberationepensare non soliim perso-
nam, sed causam eam, qua videlicet, et ex qua
dispensare disponit,ne forte sic dispeitsel ttt dissi->

pet, imo, ne dfssipel, et sic dispensel, ne propter
"inieericordiam.verilatemsubvertatur, neque propter
justitiam perimat pielatem, sed illud diligentcr al-

tenda!, quod Psalmista testalur : quia misericordia
el vertlas obviaveruntsibi', juslilia el pax complexaj
tint se. (Psal. LXXXIV).Licet igittir quosdamillegi-

lime genitos fortiter persequantur legitimoesanclio-

nes,-quia tamen conslituiiones canonicoa cautelam

in lalibus sialuunt observandam, «i illi videlicetdo

i/gore judicii reprobentur,qui paternam incontinen-
tiam imitantur, cum illis autem de benigniiaiis gra-
lia dispenseiur, qui per virtutem propriam repro-
bant iirse vitium alienum, nos, circa personam
tuam, et honestatemmorum, et frucium operutn, et
scicnliam liiterarurn, et famam virtulum pariter
allendentcSj de quibus a riiuliiset magnis, tam ec-
clesiarnm proelalis,quam aliis viris priideniilius et

lionestis, laudabile tibi testimoniumperhibetur, qui
pro le nobis inslantissime supplicaruni, super de-
feclu natalium lecnm misericorditer dispensamus,
w a Palre misericordiarum misericordiam conse-

iliianmr, auctoriiate proesenliumstatucnies, ut de-
fectus luijusniodi tibi de coetcro circa spirituales
actus et ecclesiaslicaofficianon obsislat, non soltim
in ben6ficiis et dignitatibus jam oblcntis, verum
eii.im in poslerum obtinendis, duminodo, postetio-
-Tiimoblitus, ad anteriora te semper exlendas, ttt,
Sjsiriluambitionis excluso, dignilatis te digmim el

gratioereddas gratitm. Nulli ergo... nostroe dispen-
j)ensationis,etc.